
Dodatek č. 1
k dohodě o společném postupu při budování chodníku

ze dne 21.08.2023

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc, IČO 449 92 785 kód 13
se sídlem nám. 28. dubna 145, 635 00 Brno-Bystrc
zastoupené JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou městské části Brno-Bystrc
(dále jen „MČ Brno-Bystrc")

a

B.Letná s.r.o., IČO: 24317241
se sídlem Černého 832/2, Bystrc, 635 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C vložka 81406,
zastoupená jednateli společnosti Ing. Ivo Adamčíkem a Ing. Pavlem Knapcem,
(dále jen „B.Letná")

I.
Smluvní strany uzavřely dne 21.08.2023 Dohodu o společném postupu při budování chodníku
(dále jen Dohoda), jejímž předmětem je dohoda ohledně vybudování obchozí trasy pro pěší
- chodník na pozemku p.č. 6434/1 k.ú. Bystrc, ve vlastnictví statutárního města Brna, jako
náhrada za původně navržený průchod objektem.

II.
Smluvní strany si sjednávají, že tento chodník bude vybudován nejpozději do 5 let ode dne
podpisu tohoto dodatku a za předpokladu podpisu Dohody o zrušení závazku trvalého
průchodu objektem a zrušení závazku zřízení věcného břemene k tomuto průchodu mezi
Statutárním městem Brnem a společností B.Letná.

III.
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení.
3. Dodatek byl schválen na 9/13. mimořádné schůzi Rady MČ Brno-Bystrc dne 4.12.2023,

bod 6.1.02.
il~ f-lt'2.-.~~~V dne .

I . Adamčík
jednatelé B.Letná s.r.o.

Za správn

1

V 1:.".~.~ ..... dne ..t !.f..f/o-15

.
JUDr. Tomáš Kratochvíl
starosta městské části Brno-Bystrc


